
 
TARTUMAA ARENDUSSELTS 

OTSUS 
 

Eelnõu 
26.11.2024 nr 4 

 
 
Tartumaa Arendusseltsi rakenduskava ja ESF+ meetme 3.3 eelarve kinnitamine 
 
Tartumaa Arendusseltsi põhikirja punktide 4.1.2.14. ja 4.1.2.15 alusel üldkoosolek otsustab: 
 

1. Kinnitada Tartumaa Arendusseltsi 2025. a rakenduskava meetmete eelarve 
kogumahuga 888 185,21 eurot. Rakenduskava viiakse ellu LEADERi kohaliku arengu 
strateegia 2023–2027 rakendamine raames. Rakenduskava eelarve jaguneb meetmete 
vahel järgmiselt: 

 
1.1.  Arukad kogukondlikud lahendused 251 564,51€ 
1.2.  Ettevõtlikud ja terved noored 83 854,84€ 
1.3.  Kogukonna väikeprojektid 83 854,84€ 
2.1. Kohalik väiketootmine ja ärilised teenused 146 745,97€ 
2.2. Turism ja puhkevõimalused 146 745,97€ 
2.3. Uuendused ja piloteerimine 73 372,98€ 
3.2. TASi koostööprojektid 102 046,10€ 
 
2. Kinnitada Tartumaa Arendusseltsi 2025. a meetme 3.3. Sotsiaalse kaasatuse 

suurendamine eelarve kogumahuga 204 986,00 eurot. Meedet viiakse ellu ESF+ 
kogukonna juhitud kohaliku arengu toetuse raames. 

 
3. Volitada juhatust vajadusel muutma 2025. a rakenduskava ja meedet 3.3. 

 
4. Otsus jõustub 26.11.2024. 

 
Lisa: Tartumaa Arendusseltsi 2025. a rakenduskava kokku XX lehel. 
 
 
 
Priit Lomp  
Juhatuse esimees 
 
 


